[image: GBR2]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 июля 2025 года    № 539                                                      г. Билибино

	О признании утратившим силу нормативно-правового акта

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующие нормативные правовые акты Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район
[bookmark: _GoBack]- Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 14 мая 2025 года № 385 «О временном ограничении движения транспортных средств на участке автомобильных дорог в г. Билибино»;
- Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 27 мая 2025 года № 417 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 14 мая 2025 года № 385»;
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

	Исполняющий обязанности Главы Администрации	А.В. Медведев

image1.jpeg